Dirisve

cur ab Italico dicatur lib. 14. Nec non
altus Eryx — nam (teste Pompon.)
post Ätnam est Sicilia montium altissimus. item cur ab Ovid. lib. 4. Fafor-
dictum: — Zephyro semper aper-
tus Eryx. cur denique nofer in iuvum
faxis vocarit. Herbas noxias & vene-
ficias aptas gignere, nusquam legi, nisi
hoc loco. *Delrius.*

708. *Quæ fert*] *Quibusdam aconitum*: aliù herba Promethei, quam ex
fanie & cruore in terram stillante na-
scit ferunt, dum Promethei jecur aqui-
la seu vultur lancinans in Caucaso, de-
pasceretur. *Farnabius.*

710. *Pharetraque pugnax*] Præpon-
tiendus huic qui vulgo sequitur versus:
Et queis sagittas. Et venena, inquit,
cuius sagittas inficiunt Arabs & Me-
dus aut Parthi leves. nam & sic Flor-
non Parthus levis: et si parum interficit.
Gronov. Pharetraque] *Tοξοφόγων*
Μύλων. sunt autem, qui *ανάζευονται*
μῆνι non levem poëta objicunt, quod
Medea nutritiem de Media locutam
induxerit, quam à Medo Medea &
Ægei filio nominatam volunt. Sed an-
tiquior Media appellatio à *Mada* la-
pheti filio. *Farnabius. Parthus levis.*]
Fidens fuga Parthus, Thyc. 383. Id.
Veloces enim Partii equites, uebau-
tur veneno patro, quod *Scythicum*
nominatum, teste Aristotele lib. de
admirand. audition. dicti Parthi, quia
sic *Scythæ fugaces & exules* vocant.
Iustinus, lib. 41. & Strabo lib. 15. &c.

Ptolomaüs lib. 6. Teste Plinio lib. 6.
cap. 25. Parthia Asia majoris regio
est circa Persas, inter flumen Indum
& Arios ab Oriente, Tigrim & Me-
diām ab occasu, desertum Carmania
à metidie, & Hyrcaniam à septentrio-
ne, sita. *Delrius.*

710. *Et queis*] A quo barbarorum
more qui solent ungere tela manus, fer-
rumque armare veneno, toxicum diduci
videtur οὐρανὸς τῷ τίχον, arcus, telum.
Farnabius. Divites Arabes.] Ex Arabia
Felici. *Idem.*

712. *Frigido*] Ad septentrionem
vergente. *Idem.*

713. *Suevi*] Germaniæ populi Da-
nubii accolæ, *Alemanni*. *Idem.* Vel
hic pars Suevorum fines olim quam
hodie latiores fuisse, siquidem teste
Strabone libro 7. intra & extra Her-
cyniam habitabant. *Delrius. Hercy-
nius.*] Hercynia Sylva Germaniæ no-
bilissima. *Farnabius.* Græci hanc sil-
vam Orcyniam appellantur, auctore
Casare lib. 6. de bello Gallico, optime
descriptis Irenicus lib. 7. Exeges. c. 16.
Delrius.

714. *Nidifico*] Quo nidos ponunt
volucres. *Farnabius.*

715. *Bruma decussit decus*] *Lege*,
decussit. Ovidius: *Et subita frenet*
decutuntur aqua. Horatius: *Hister-*
December, &c. *Silva honorem*
decutit. *Gronovius. Decus.* *Frondes*
Farnabius.

717. *Gramen*] *Herba*. *Idem.*
720. *Athos*]